1

OFÍCIO PRESIDENTE Nº 363/2020

São Roque, 14 de dezembro de 2020.

Excelentíssima Senhora,

Tem o presente a grata satisfação de

cumprimentá-la e, na oportunidade, encaminhar a Moção nº 209/2020, de

autoria do Nobre Vereador Rogério Jean da Silva, apresentada ao Egrégio

Plenário desta Casa de Leis, na 42ª Sessão Ordinária, realizada em 14 de

dezembro de 2020.

Aproveito o ensejo para renovar meus sinceros

protestos de estima e consideração.

Atenciosamente,

ISRAEL FRANCISCO DE OLIVEIRA
Presidente

À
Excelentíssima Senhora
DANIELA CAROLINA DIAS GROKE SILVA
DD. Diretora do Departamento de Saúde da Estância Turística de
São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/12/2020 - 15:16 10111/2020

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: X7Y2U2C7F7X7U2S8
		2020-12-14T17:19:07-0300